PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO POR TÍTULOS
Nº 01/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

              O Município de Arroio Grande/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede à Rua
Dr. Monteiro, nº 199, representado pelo Vice Prefeito em exercício do cargo de Prefeito
Municipal, Sr. Ivan Antonio Guevara Lopez, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e emendas e pelo Decreto Municipal
nº 146/2017 que regulamenta os Concursos Públicos e demais disposições legais vigentes,
TORNA PÚBLICO  que foram aceitos e homologados todos os pedidos de isenção da taxa de

inscrição solicitados.

Arroio Grande/RS, 30 de janeiro de 2019.

IVAN ANTONIO GUEVARA LOPEZ

Vice Prefeito em exercício do

cargo de Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.